NAAC Accredited B+ Estd. - 1991

SAHEED ANURUP CHANDRA MAHAVIDYALAYA

BURUL, SOUTH 24 PARGANAS, PIN-743318

Affiliated to the University of Calcutta Recognized by the University Grants Commission



Date: 24.02.2025

Memo No. SACM/PRN/Notice/02/25/201

URGENT NOTICE

(For 3rd SEM DEFAULTER Students)

This is to inform all **Attendance Defaulter Students of 3rd Semester** that the following decisions have been taken to allow the defaulter students to submit the Exam Form in the Office and to get the ADMIT CARD so as to sit in the forthcoming 3rd Semester Examination.

- 1) **Those who are having >=50% Attendance** Can submit the Exam Form on during 27 February 2025 to 3rd March 2025 during 11:00 a.m. to 2:00 p.m. in the Office counter
- 2) Those who are having >=40% but <50% Attendance Need to submit a signed Self Declaration Form in the office of the Principal on 27 February 2025 and then only they can submit the Exam Form</p>
- 3) Those who are having <40% Attendance Will have to bring your Parent (Father or Mother or both) alongwith the AADHAR Card of the parents so that no proxy parent is produced. They need to submit an "UNDERTAKING" to the office of the Principal. The Undertaking Format will be provided from the Principal's Office after talking to the Parents

The Last Date of Submission of 5th SEM Exam Form is 3rd March 2025 as per C.U. Notification. So, absence of anyone on 3rd March 2025 leads to non-appearance in the Exam. So, be careful!

Prof(Dr.) Santanu Kumar Sen Principal

Principal
Saheed Anurup Chandra Mahavidyalaya
Burul, South 24 Parganas

Encl: Defaulter Attendance List



Ph.: (033) 2420-6131 E-mail: office@anurupchandracollage.org, Website: www.sacm.ac.in

NAAC
Accredited
B+
Estd. - 1991

SAHEED ANURUP CHANDRA MAHAVIDYALAYA

BURUL, SOUTH 24 PARGANAS, PIN-743318

Affiliated to the University of Calcutta Recognized by the University Grants Commission



<u> জরুবী বিজ্ঞ</u>ি

(৩ম SEM ডিফল্টার শিক্ষার্থীদের জন্য)

এতদ্বারা সমস্ত **৩য় সেমিস্টারের Defaulter শিক্ষার্থীদের** অবহিত করা হচ্ছে যে আসন্ন ৩য় সেমিস্টার পরীক্ষায় বসার জন্য, পরীক্ষার ফর্ম জমা এবং আডমীট কার্ড পাওয়ার জন্য নিম্নলিখিত সিদ্ধান্ত নেওয়া হয়েছে।

- 1) যাদের >=50% উপস্থিতি রয়েছে তারা ২৭ ফেব্রুয়ারি ২০২৫ তারিখে সকাল 11:00 থেকে বিকাল ২:00 এর মধ্যে পরীক্ষার ফর্ম জমা দিতে পারবে অফিস কাউন্টারে
- 2) যাদের >=40% কিন্ত <50% উপস্থিতি আছে তাদের ২৭ ফেব্রুয়ারি ২০২৫ অধ্যক্ষের অফিসে একটি **স্বাক্ষরিত স্ব–ঘোষণা ফর্ম জমা দিতে** হবে এবং তারপর শুধুমাত্র তারা পরীক্ষার ফর্ম জমা দিতে পারবে।
- 3) যাদের <40% উপস্থিতি রয়েছে তাদের বাবা অথবা মাকে অথবা উভয়কে কলেজে আসতে হবে সঙ্গে নিজের আধার কার্ড নিয়ে যাতে অন্য কোনও বাবা বা মাকে নিয়ে না আসা হয়। তাদের প্রিন্সিপালের অফিসে একটি আন্ডারটেকিং ফর্ম জমা দিতে হবে। তবেই পরীীক্ষায় বসতে পারবে। আন্ডারটেকিং ফর্ম এর ফরমাযাট কলেজেই প্রিন্সিপালের অফিস থেকে দেওয়া হবে।

C.U বিজ্ঞপ্তি অনুযায়ী. ৩য় SEM পরীক্ষার ফর্ম জমা দেওয়ার শেষ তারিখ ৩ মার্চ ২০২৫। সুতরাং, .৩ মার্চ ২০২৫ তারিখে কারও অনুপশ্বিতি, পরীক্ষায় উপশ্বিত না হওয়ার দিকে পরিচালিত করবে, সুতরাং, সাবধান!

Prof(Dr.) Santanu Kumar Sen Principal

Principal
Saheed Anurup Chandra Mahavidyalaya
Burul, South 24 Parganas

Encl: Defaulter Attendance List



Ph.: (033) 2420-6131 E-mail: office@anurupchandracollage.org, Website: www.sacm.ac.in

Semester 3 (Honours) - Session 2024-2025 Defaulter List February 2025

SL.No.	Subject	Roll No	Name	Attendance Percentage
1	BNGM	1230038	UJJWAL DAS	30
2	BNGM	1230044	SUMANA DAS	20
3	BNGM	1230080	PIYALI KAYAL	30
4	BNGM	1230112	AJIJA KHATUN	0
5	BNGM	1230172	DHRUBA JYOTI MITHIA	30
6	BNGM	1230176	MOUYA MAL	30
7	BNGM	1230252	SONALI SHEE	30
8	BNGM	1230387	PAYEL KHAN	0
9	BNGM	1230534	DISHA MONDAL	0
10	BNGM	1230640	PUSKAR MAJEE	0
11	PHIM	1230552	ANANYA GHOSH	0

Semester-3 BA/BSc General Defaulter List (February 2025)

SL.No	Roll No Name		%ge Attendance
1	1230053	RAKHI MALIK	36.7
2	1230181	SHIPRA ROUTH	37.9
3	1230262	SAUDDIN KHAN	35.5
4	1230310	MIRAJUL RAHAMAN MOLLA	28.3
5	1230312	ANINDITA GHOSH	30.6
6	1230327	NOSIBA KHATUN	38.9
7	1230350	SK RAFII UDDIN	38.9
8	1230437	SUSMITA HALDAR	13.9
9	1230463	ANU BAG	13.9
10	1230506	AZMATUNNESA KHATUN	36,7
11	1230520	SNEHA NASKAR	37
12	1230667	PRIYA JANA	33.9

Susin